
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.12.2023 № 2548
Валдай

Об утверждении проекта
планировки и проекта
межевания территории

В соответствии со статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса,
Российской Федерации, протоколом публичных слушаний от 25.12.2023,
Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории для
линейного объекта местного значения: «Газопровод межпоселковый
г. Валдай – д. Станки – д. Ящерово Валдайского района Новгородской
области».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и
разместить на официальном сайте Администрации Валдайского
муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района Ю.В.Стадэ


